
ZARZĄDZENIE NR 84.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 41.361,00 zł. 

 

Decyzje Ministra Finansów nr:  

 MF/FS5.4143.3.147.2020.MF.3578 z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

 MF/FS5.4143.3.157.2020.MF.3362 z dnia 31 sierpnia 2020r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
41.361,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
41.361,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

40.471,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

890,00 

OGÓŁEM 41.361,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 41.361,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
41.361,00 



2 
  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
41.361,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  40.471,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  890,00 

   OGÓŁEM 41.361,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       70 134,94      -70 134,94 

    60016  Drogi publiczne gminne       19 000,00       -8 134,94 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych       16 000,00         -134,94 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

           0,00       -8 000,00 

    60017  Drogi wewnętrzne        5 000,00            0,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       5 000,00            0,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych       46 000,00      -62 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych       46 000,00      -62 000,00 

    60095  Pozostała działalność          134,94            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          134,94            0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA        4 300,00       -4 300,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
       4 300,00       -4 300,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -4 300,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        4 300,00            0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       10 843,02      -10 843,02 

    71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
      10 843,02      -10 843,02 

          4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników         8 545,50            0,00 

          4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników           517,50            0,00 

          4117 Składki na ubezpieczenie społeczne         1 469,03            0,00 

          4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            88,96            0,00 

          4127 Składki na Fundusz Pracy           209,35            0,00 

          4129 Składki na Fundusz Pracy            12,68            0,00 

          4307 Zakup usług pozostałych             0,00      -10 223,88 

          4309 Zakup usług pozostałych             0,00         -619,14 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA          258,00         -258,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
         258,00         -258,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -258,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

         258,00            0,00 

752   OBRONA NARODOWA 853,20 -853,20 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 853,20 -853,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,20 0,00 



3 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 670,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 -853,20 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       10 000,00       -10 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        10 000,00       -10 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

       10 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -10 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       15 044,70      -15 044,70 

    80101  Szkoły podstawowe        5 395,00       -7 893,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 096,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00         -722,00 

          4260 Zakup energii            0,00       -3 085,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych        1 020,00            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

           0,00         -520,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -870,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

       4 375,00            0,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00         -600,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
         790,00       -1 148,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -42,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

         100,00          -58,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -900,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -100,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

         690,00          -48,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
       6 371,00       -3 375,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       3 200,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -3 200,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -136,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

           0,00          -39,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

       3 171,00            0,00 

    80148  Stołówki szkolne          360,00         -500,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -500,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

         360,00            0,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dzieci i młodzieży 

w przedszkolach, oddz. przedszkolnych 

w szkołach podstaw i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

         202,00         -162,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

         162,00            0,00 

          4440 Odpisy na zakładowy fundusz           40,00         -162,00 



4 
  

świadczeń socjalnych 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

       1 462,00       -1 502,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

       1 462,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

           0,00       -1 502,00 

    80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

         464,70         -464,70 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            4,35           -4,35 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

         460,35         -460,35 

852        POMOC SPOŁECZNA 16 974,00 -16 974,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 974,00 0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 974,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 13 000,00 - 16 974,00 

       4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -3 974,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -11 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 -2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       4 119,00       -4 119,00 

    85401  Świetlice szkolne        4 119,00       -4 119,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       2 000,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          280,00       -2 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          400,00       -1 067,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

         553,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          -72,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

         886,00         -680,00 

855        RODZINA       50 000,00      -50 000,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

      50 000,00      -50 000,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00      -50 000,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       50 000,00            0,00 

OGÓŁEM 182 526,86 

   

  -182 526,86 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


